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Ejercicio 2016

No.

Clave Programatica

Proceso de
Adjudicacion

Descripcion de los trabajos

Capitulo 6000

Periodo estimado de ejecucion de los trabajos 2016

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Ejercicios

Dici e

41,959,102.28

40 19 02 001 P002 62202

LPN N1

Mantenimiento a los inmuebles que
ocupa el Instituto Nacional de Estadistical
y Geografia, en la Ciudad de
Aguascalientes, Ags. 2015-2016 (3)

8,713,868.32

697,840.63

1,592,459.99

1,183,658.44

697,840.63

1,274,748.79

765,796.79

2,810,123.30

2,182,113.66

2,419.318.59

629,884.47

731,818.71

765,796.79

5,171,943.42

697,840.63

5,700,031.12

4,832,719.71

6,272,710.43

5,535,986.37

765,796.79

731,818.71

731,818.71

731,818.71

2.983,288.50

2017

765,796.79

411902 001 P02 62202

LPN N2

Mantenimiento a los inmuebles que
ocupa el INEGI ubicados en Avenidal
Patriotismo namero 711, Torre “A’,
Colonia San Juan Mixcoac, Delegacion
Benito Judrez y en Avenida Bajal
California  namero 272, Colonial
Hipodromo Condesa. 2014- 2016 (1)

1,503,721.81

508,952.00

485,817.81

508,952.00

411902 001 P02 62202

LPNE1

Mantenimiento y ~Rehabilitacion  del
pavimento del estacionamiento poniente,
en el Edficio Sede del INEGI, en Ia|
Ciudad de Aguascalientes, Ags.

5,292,456.11

1,587,736.83

259,330.35

1,061,020.80

2,384,368.13

421902001 P002 62202

LPN E2

Mantenimiento a los inmuebles que
ocupa el INEGI ubicados en Avenidal
Patriotismo nimero 711, Torre “A’,
Colonia San Juan Mixcoac, Delegacion
Benito Judrez y en Avenida Bajal
California  namero 272, Colonial
Hipodromo Condesa. 2016- 2017 (2)

5,332,510.00

592,502.00

592,501.00

592,501.00

592,501.00

592,501.00

592,501.00

592,501.00

592,501.00

592,501.00

1,749,730.10

411802001 P02 62701

ICMTP E3

Rehabilitacién del elevador de pasajeros
y trabajos complementarios, en el edificiol
de la Direccion Regional Sureste,
ubicado en la calle 60, entre 39 y 41
nimero 378, Colonia Centro, en la
ciudad de Mérida, Yucatan.

1,994,878.69

598,463.61

736,433.66

329,990.71

329,990.71

40 18 02 001 P002 62202

ICMTP E4

Mantenimiento a la carpeta asfaltica del
estacionamiento del edificio de Ia|
Coordinacién Estatal Coahuila, ubicado|
en Boulevard José Musa de Le6n 1210,
Fraccionamiento Residencial Los Pinos,
Sector 3, CP 25198, Saltilo, Saltilo,
Coahuila de Zaragoza, entre Boulevard|
Enrique Reyna Hermosilo y Calle|
General Medardo de la Pefia, Calle|
Ninguno.

2,536,000.00

760,800.00

591,733.33

591,733.33

591,733.34

411802 001 P002 62202

LPN E5

Adecuacion del sistema central de aire|
para la 6

control y monitoreo de los equipos de
agua fria y de condensados de las torres
de enfriamiento, en el Edificio Sede del
INEGI, en la Ciudad de Aguascalientes,
Aguascalientes, segunda etapa

12,500,000.00

3,750,000.00

2,916,666.67

2,916,666.67

2,916,666.66

40 1 8 02 001 P002 62202

AD

Mantenimiento al inmueble de Ial
Coordinacion Estatal Nayarit, ubicado en
Avenida de los Insurgentes 77 Poniente,
Colonia Centro, en la Ciudad de Tepic,
Nayari. (4)

385,667.36

385,667.36

411802 001 P002 62202

ICMTP E7

Mantenimiento y reubicacion de la plantal
de emergencia y adecuacion de bafio y
rampas para personas con discapacidad,
en el Edificio de la Coordinacion Estatal
Nayarit, ubicado en la Ciudad de Tepic,
Nayarit,

1,350,000.00

405,000.00

472,500.00

472,500.00

10

421802 001 P002 62202

ICMTP E8

Mantenimiento a la  superficie de
rodamiento del estacionamiento oriente y

de estructura de acero paral
bicicletas, en el edificio Sede del INEGI,
en la Ciudad de Aguascalientes,
Aguascalientes

2,350,000.00

705,000.00

822,500.00

822,500.00

Total

41,959,102.28

1 Contrato plurianual celebrado en el ejercicio 2014 y se terminan los trabajos en el ejercicio 2016.

2 Seiniciaria el proceso de contratacion en el presente ejercicio y los trabajos terminan en el ejercicio 2017.
3 Contrato plurianual celebrado en el ejercicio 2015, en proceso de ejecucion y se concluyen los trabajos en el ejercicio 2016.
4 Orden de trabajo plurianual celebrada en el ejercicio 2015 en proceso de ejecucion y se concluyen los trabajos en el ejercicio 2016.




