



INSTITUTO NACIONAL  
DE ESTADÍSTICA Y GEOGRÁFICA

Programa Anual de Obras Públicas y Servicios Relacionados con las Mismas  
Ejercicio 2016

No.	Clave Programática	Proceso de Adjudicación	Descripción de los trabajos	Capítulo 6000	Período estimado de ejecución de los trabajos 2016												Ejercicios subsecuentes	
					Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre		
				41,959,102.28	1,592,459.99	1,183,658.44	1,274,748.79	2,810,123.30	2,182,113.66	2,419,318.59	5,171,943.42	5,700,031.12	4,832,719.71	6,272,710.43	5,535,986.37	2,983,288.50	2017	
1	401902001P00262202	LPN N1	Mantenimiento a los inmuebles que ocupa el Instituto Nacional de Estadística y Geografía en la Ciudad de Aguascalientes, Ags. 2015-2016 (3)	8,713,868.32	697,840.63	697,840.63	765,796.79	629,884.47	731,818.71	765,796.79	697,840.63	765,796.79	731,818.71	731,818.71	731,818.71	765,796.79		
2	411902001P00262202	LPN N2	Mantenimiento a los inmuebles que ocupa el INEGI ubicados en Avenida Patriotismo número 711, Torre "A", Colonia San Juan Mixcoac, Delegación Benito Juárez y en Avenida Baja California número 272, Colonia Hipódromo Condesa. 2014- 2016 (1)	1,503,721.81	508,952.00	485,817.81	508,952.00											
3	411902001P00262202	LPN E1	Mantenimiento y Rehabilitación del pavimento del estacionamiento poniente, en el Edificio Sede del INEGI, en la Ciudad de Aguascalientes, Ags.	5,292,456.11				1,587,736.83	259,330.35	1,061,020.80	2,384,368.13							
4	421902001P00262202	LPN E2	Mantenimiento a los inmuebles que ocupa el INEGI ubicados en Avenida Patriotismo número 711, Torre "A", Colonia San Juan Mixcoac, Delegación Benito Juárez y en Avenida Baja California número 272, Colonia Hipódromo Condesa. 2016- 2017 (2)	5,332,510.00				592,502.00	592,501.00	592,501.00	592,501.00	592,501.00	592,501.00	592,501.00	592,501.00	592,501.00	1,749,730.10	
5	411802001P00262701	ICMTP E3	Rehabilitación del elevador de pasajeros y trabajos complementarios, en el edificio de la Dirección Regional Sureste, ubicado en la calle 60, entre 39 y 41 número 378, Colonia Centro, en la ciudad de Mérida, Yucatán.	1,994,878.69					598,463.61		736,433.66			329,990.71		329,990.71		
6	401802001P00262202	ICMTP E4	Mantenimiento a la carpeta asfáltica del estacionamiento del edificio de la Coordinación Estatal Coahuila, ubicado en Boulevard José Musa de León 1210, Fraccionamiento Real Bosques, Piso Sector 3, CP 25198, Saltillo, Coahuila de Zaragoza, entre Boulevard Enrique Reyna Hermosillo y Calle General Medardo de la Peña, Calle Ninguno.	2,536,000.00							760,800.00	591,733.33	591,733.33	591,733.34				
7	411802001P00262202	LPN E5	Adecuación del sistema central de aire acondicionado para la automatización, control y monitoreo de los equipos de agua fría y de condensados de las torres de enfriamiento, en el Edificio Sede del INEGI, en la Ciudad de Aguascalientes, Aguascalientes, segunda etapa	12,500,000.00								3,750,000.00	2,916,666.67	2,916,666.67	2,916,666.66			
8	401802001P00262202	AD	Mantenimiento al inmueble de la Coordinación Estatal Nayarit, ubicado en Avenida de los Insurgentes 77 Poniente, Colonia Centro, en la Ciudad de Tepic, Nayarit. (4)	385,667.36	385,667.36													
9	411802001P00262202	ICMTP E7	Mantenimiento y reubicación de la planta de emergencia y adecuación de baño y rampas para personas con discapacidad, en el Edificio de la Coordinación Estatal Nayarit, ubicado en la Ciudad de Tepic, Nayarit.	1,350,000.00										405,000.00	472,500.00	472,500.00		
10	421802001P00262202	ICMTP E8	Mantenimiento a la superficie de rodamiento del estacionamiento oriente y habilitado de estructura de acero para bicicletas, en el edificio Sede del INEGI, en la Ciudad de Aguascalientes, Aguascalientes	2,350,000.00										705,000.00	822,500.00	822,500.00		
				Total	41,959,102.28													

1 Contrato plurianual celebrado en el ejercicio 2014 y se terminan los trabajos en el ejercicio 2016.

2 Se iniciaría el proceso de contratación en el presente ejercicio y los trabajos terminan en el ejercicio 2017.

3 Contrato plurianual celebrado en el ejercicio 2015, en proceso de ejecución y se concluyen los trabajos en el ejercicio 2016.

4 Orden de trabajo plurianual celebrada en el ejercicio 2015 en proceso de ejecución y se concluyen los trabajos en el ejercicio 2016.